
 

 

UCHWAŁA NR XI/48/2015 

RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2016 Gminy Sobienie-Jeziory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 16 109 000 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 104 000 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 18 070 000 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 947 169 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 122 831 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na Fundusz sołecki zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 961 000 zł sfinansowany przychodami: pochodzącymi  

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 961 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 211 160 zł z tytułu: nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  

w kwocie 2 211 160 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 250 160 zł z tytułu: spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 

250 160 zł. 

Przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości 100 000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie w wysokości 50 000 zł 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Gminy Sobienie-Jeziory w zakresie ochrony środowiska zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 981



§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień 

między działami. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Janasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 981



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielane w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

600 60004 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadnia bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  50 000,00 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansowa 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  100 000,00 

851 85121 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

30 000,00   

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

210 000,00   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 240 000,00  150 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania x x x 

921 92105 Realizacja zadań w zakresie kultury, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

  5 000,00 

926 92605 Realizacja zadań w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

  145 000,00 

  a) organizowanie masowych imprez 

sportowo-rekreacyjnych, rozgrywek 

ligowych, turniejów oraz innych imprez o 

podobnym charakterze b) wspieranie 

udziału sportowych reprezentacji w 

imprezach i zawodach sportowych o zasięgu 
gminnym i ponadgminnym 

  0,00 

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych   150 000,00 

Ogółem plan dotacji 240 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 981



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Planowane dochody budżetu na 2016 r. 

Dział 

Rozdział 
§ Źródła dochodów 

Planowane dochody  

Plan ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 5  6  7  

010  Rolnictwo i łowiectwo 72 950,00 67 950,00 5 000,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 65 000,00 5 000,00 

 0830 
Wpływy z usług za dzierżawę stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni wraz z siecią wodociągową i kanalizacyjną  
65 000,00 65 000,00  

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane od właścicieli nieruchomości 
5 000,00  5 000,00 

01095  Pozostała działalność 2 950,00 2 950,00  

 0750 Wpływy z czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie 2 950,00 2 950,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 44 296,00 44 296,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 296,00 44 296,00  

 0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
456,00 456,00  

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

gminy  
43 840,00 43 840,00  

710  Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00  

71035  Cmentarze 25 000,00 25 000,00  

 2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej  

25 000,00 25 000,00  

750  Administracja publiczna 54 013,00 54 013,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 52 013,00 52 013,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących wynikające z ustawy o aktach stanu 

cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz 

pozostałe z zakresu administracji rządowej  

52 013,00 52 013,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00  

 0830 Wpływy z usług (odbitki xero) 1 000,00 1 000,00  

 0970 
Wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu 

wykonywania zadań ZUS i US 
1 000,00 1 000,00  

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 289,00 1 289,00  

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 289,00 1 289,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej związane z 

prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców 

1 289,00 1 289,00  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 731 821,00 5 731 821,00  

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00  

 0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

(pobierany i przekazywany przez urzędy skarbowe) 

10 000,00 10 000,00  

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

939 150,00 939 150,00  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 900 000,00  

 0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 3 000,00  

 0330 Wpływy z podatku leśnego 13 100,00 13 100,00  

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 20 000,00  

 0690 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnienia 50,00 50,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat oraz opłata prolongacyjna 
3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 981



75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 180 000,00 1 180 000,00  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 355 000,00 355 000,00  

 0320 Wpływy z podatku rolnego 480 000,00 480 000,00  

 0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 36 000,00  

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 140 000,00  

 0360 
Wpływy z podatku od spadków i darowizn (pobierany i 

przekazywany przez urzędy skarbowe) 
40 000,00 40 000,00  

 0500 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

(pobierany i przekazywany przez urzędy skarbowe) 
120 000,00 120 000,00  

 0690 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnienia 4 000,00 4 000,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat oraz opłata prolongacyjna 
5 000,00 5 000,00  

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
127 000,00 127 000,00  

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00  

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
100 000,00 100 000,00  

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie 

odrębnych ustaw za zajęcie pasa drogowego 
2 000,00 2 000,00  

 0690 
Wpływy z opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o 

wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu 
5 000,00 5 000,00  

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 475 671,00 3 475 671,00  

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 424 061,00 3 424 061,00  

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 51 610,00 51 610,00  

758  Różne rozliczenia 7 768 181,00 7 768 181,00  

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 911 402,00 4 911 402,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 911 402,00 4 911 402,00  

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 805 479,00 2 805 479,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 805 479,00 2 805 479,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 51 300,00 51 300,00  

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek z tytułu oprocentowania 

rachunku bankowego 
51 300,00 51 300,00  

801  Oświata i wychowanie 194 450,00 194 450,00  

80104  Przedszkola 75 000,00 75 000,00  

 0660 

Wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dziecka w czasie przekraczającym czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w Publicznym 

Przedszkolu w Sobieniach-Jeziorach 

20 000,00 20 000,00  

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w Publicznym 

Przedszkolu w Sobieniach Jeziorach 
55 000,00 55 000,00  

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 14 450,00 14 450,00  

 0660 

Wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dziecka w czasie przekraczającym czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w Punkcie 

Przedszkolnym w PSP w Warszawicach 

10 450,00 10 450,00  

 0660 

Wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dziecka w czasie przekraczającym czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w Punkcie 

Przedszkolnym w PSP w Siedzowie 

4 000,00 4 000,00  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 105 000,00 105 000,00  

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w Punkcie 

Przedszkolnym w Warszawicach 
15 000,00 15 000,00  

 0830 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia uczniów w 

szkole w Warszawicach 
30 000,00 30 000,00  

 0830 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia uczniów w 

szkole w Sobieniach-Jeziorach 
60 000,00 60 000,00  

852  Pomoc społeczna 1 544 000,00 1 544 000,00  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 322 100,00 1 322 100,00  

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek z tytułu zwrotu świadczeń 

przez świadczeniobiorców 
100,00 100,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 981



 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 320 000,00 1 320 000,00  

 2360 

Dochody gminy związane z realizacją zadań zleconych 

ustawami z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

2 000,00 2 000,00  

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne  

14 400,00 14 400,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami  

1 700,00 1 700,00  

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
12 700,00 12 700,00  

85214  Zasiłki okresowe 4 100,00 4 100,00  

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  
4 100,00 4 100,00  

85216  Zasiłki stałe 96 600,00 96 600,00  

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  
96 600,00 96 600,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  66 800,00 66 800,00  

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek z tytułu oprocentowania 

rachunku bankowego 
100,00 100,00  

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
66 700,00 66 700,00  

85295  Pozostała działalność  40 000,00 40 000,00  

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących na dożywianie  
40 000,00 40 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 673 000,00 673 000,00  

90002  Gospodarka odpadami 653 000,00 653 000,00  

 0490 
Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

pobierane przez gminę  
651 000,00 651 000,00  

 0690 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnienia 500,00 500,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty 

za gospodarowanie odpadami 
1 500,00 1 500,00  

90019  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska  
20 000,00 20 000,00  

 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska  20 000,00 20 000,00  

Dochody razem, w tym: 16 109 000,00 16 104 000,00 5 000,00 

 1.   Dotacje ogółem, w tym: 1 620 102,00 1 620 102,00  

  
Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 
1 375 002,00 1 375 002,00  

  Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących  220 100,00 220 100,00  

  Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

25 000,00 25 000,00  

2.  
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
100 000,00 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 981



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Planowane wydatki budżetu na 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo  125 345,00 59 345,00 59 345,00  59 345,00      66 000,00 66 000,00  

 
01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  
115 685,00 49 685,00 49 685,00  49 685,00      66 000,00 66 000,00  

 01030  Izby rolnicze  9 660,00 9 660,00 9 660,00  9 660,00         

600   Transport i łączność  1 237 172,00 637 172,00 587 172,00 20 000,00 567 172,00 50 000,00     600 000,00 600 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  50 000,00 50 000,00    50 000,00        

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 621,00 1 621,00 1 621,00  1 621,00         

 60014  Drogi publiczne powiatowe  159 951,00 59 951,00 59 951,00  59 951,00      100 000,00 100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  1 025 600,00 525 600,00 525 600,00 20 000,00 505 600,00      500 000,00 500 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00         

 70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
10 000,00 10 000,00 10 000,00  

10 000,00 
        

710   Działalność usługowa  173 000,00 173 000,00 173 000,00  173 000,00         

 71004 
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
48 000,00 48 000,00 48 000,00  48 000,00         

 71035  Cmentarze  33 000,00 33 000,00 33 000,00  33 000,00         

 71095  Pozostała działalność  92 000,00 92 000,00 92 000,00  92 000,00         

750   Administracja publiczna  2 476 463,00 2 476 463,00 2 411 063,00 1 966 714,00 444 349,00  65 400,00       

 75011  Urzędy wojewódzkie  52 013,00 52 013,00 52 013,00 38 914,00 13 099,00         

 
75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
56 000,00 56 000,00 6 000,00  6 000,00  50 000,00       

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
2 285 331,00 2 285 331,00 2 280 331,00 1 926 300,00 354 031,00  5 000,00       

 
75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 500,00 58 500,00         

 75095  Pozostała działalność  23 119,00 23 119,00 12 719,00  12 719,00  10 400,00       

751 

 

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

1 289,00 1 289,00 1 289,00  1 289,00         

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

1 289,00 1 289,00 1 289,00 

 

1 289,00  

 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 981



754 

 
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
421 207,00 371 207,00 350 907,00 104 593,00 246 314,00  20 300,00    50 000,00 50 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  421 207,00 371 207,00 350 907,00 104 593,00 246 314,00  20 300,00    50 000,00 50 000,00  

757   Obsługa długu publicznego  40 000,00 40 000,00        40 000,00    

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

40 000,00 40 000,00        

40 000,00 

   

758   Różne rozliczenia  154 800,00 154 800,00 154 800,00  154 800,00         

 75814  Różne rozliczenia finansowe  4 800,00 4 800,00 4 800,00  4 800,00         

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  150 000,00 150 000,00 150 000,00  150 000,00         

801   Oświata i wychowanie  8 943 800,00 7 588 800,00 7 271 890,00 5 481 240,00 1 790 650,00  316 910,00    1 355 000,00 1 355 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  5 282 357,00 3 927 357,00 3 756 117,00 3 002 050,00 754 067,00  171 240,00    1 355 000,00 1 355 000,00  

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych  
273 090,00 273 090,00 255 920,00 232 400,00 23 520,00  17 170,00       

 80104  Przedszkola  407 443,00 407 443,00 394 043,00 253 050,00 140 993,00  13 400,00       

 
80106 

 Inne formy wychowania 

przedszkolnego  
262 176,00 262 176,00 248 176,00 230 620,00 17 556,00  14 000,00       

 80110  Gimnazja  1 908 448,00 1 908 448,00 1 807 348,00 1 530 628,00 276 720,00  101 100,00       

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  400 000,00 400 000,00 400 000,00  400 000,00         

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
34 035,00 34 035,00 34 035,00  34 035,00         

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  229 146,00 229 146,00 229 146,00 120 590,00 108 556,00         

 

80150 

 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

artystycznych  

111 902,00 111 902,00 111 902,00 111 902,00          

 80195  Pozostała działalność  35 203,00 35 203,00 35 203,00  35 203,00         

851   Ochrona zdrowia  130 000,00 130 000,00 100 000,00 21 000,00 79 000,00 30 000,00        

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  30 000,00 30 000,00    30 000,00        

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00         

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00 90 000,00 90 000,00 21 000,00 69 000,00         

852   Pomoc społeczna  2 262 000,00 2 262 000,00 713 994,00 525 510,00 188 484,00  1 548 006,00       

 85204  Rodziny zastępcze  5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00         

 85206  Wspieranie rodziny  6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00          

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 320 000,00 1 320 000,00 73 494,00 72 400,00 1 094,00  1 246 506,00       

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

17 400,00 17 400,00 17 400,00  17 400,00         

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

189 100,00 189 100,00 100 000,00  100 000,00  89 100,00       

 85215  Dodatki mieszkaniowe  4 800,00 4 800,00     4 800,00       

 85216  Zasiłki stałe  131 600,00 131 600,00     131 600,00       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  505 634,00 505 634,00 504 634,00 439 644,00 64 990,00  1 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 981



 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze  
7 466,00 7 466,00 7 466,00 7 466,00          

 85295  Pozostała działalność  75 000,00 75 000,00     75 000,00       

854 

 
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
124 200,00 124 200,00 117 500,00 111 509,00 5 991,00  6 700,00       

 85401  Świetlice szkolne  124 200,00 124 200,00 117 500,00 111 509,00 5 991,00  6 700,00       

900 

 
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  
1 573 724,00 1 521 893,00 1 521 393,00 72 470,00 1 448 923,00  500,00    51 831,00 51 831,00  

 90002  Gospodarka odpadami  733 000,00 733 000,00 733 000,00 24 100,00 708 900,00         

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  365 000,00 365 000,00 365 000,00  365 000,00         

 90095  Pozostała działalność  475 724,00 423 893,00 423 393,00 48 370,00 375 023,00  500,00    51 831,00 51 831,00  

921 

 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
237 000,00 237 000,00 17 000,00  17 000,00 220 000,00        

 92105 
 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  
10 000,00 10 000,00    

10 000,00 
 

 
     

 92116  Biblioteki  210 000,00 210 000,00    210 000,00        

 92195  Pozostała działalność  17 000,00 17 000,00 17 000,00  17 000,00         

926  Kultura fizyczna 160 000,00 160 000,00 20 000,00  20 000,00 140 000,00        

 92605 
 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
140 000,00 140 000,00    

140 000,00 
 

 
     

 92695  Pozostała działalność  20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00         

 Wydatki razem:  18 070 000,00 15 947 169,00 13 509 353,00 8 303 036,00 5 206 317,00 440 000,00 1 957 816,00 0,00 0,00 40 000,00 2 122 831,00 2 122 831,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 981



Tabela nr 2a do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2016 r. 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 981



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2016 r. 

Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie, zadanie dział rozdział § 
Wartość 

(zł) 

Ogółem 

wydatki 

sołectwa 

Dziecinów 

1) doposażenie świetlicy wiejskiej:     

22 479,65 

zakup żaluzji zwijanej na scenę 900 90095  6 000,00 

zakup sprzętu AGD do zaplecza kuchennego 900 90095  8 479,65 

2) organizacja miejsca spotkań plenerowych:     

zakup kosy spalinowej wraz z paliwem 900 90095  2 000,00 

zakup stołów, ławek i parasoli ogrodowych 900 90095  6 000,00 

Karczunek 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  5 894,29 5 894,29 

Piwonin 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  8 624,54 8 624,54 

Gusin 

zakup materiałów do wykonania ogrzewania (zawory, grzejniki, 

trójniki itp.) 
900 90095  7 170,00 

9 671,00 

wykonanie usług przy w/w zadaniu 900 90095  2 501,00 

Przydawki 

zakup wiaty przystankowej 600 60016  3 000,00 

6 659,78 dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  3 659,78 

Sobienie-Jeziory 

1) doposażenie boiska gminnego i placów zabaw     

25 516,39 

zakup stojaków na rowery 900 90095  1 000,00 

zakup siatek do bramek 900 90095  1 000,00 

zakup koszy na śmieci 900 90095  1 700,00 

zakup sprzętu sportowego na siłownie plenerową 900 90095  12 571,00 

2) dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu 

utwardzenia drogi (ul. Akacjowa, ul. Jaworowa) 
600 60016  9 245,39 

Radwanków 

Królewski 

naprawa pobocza drogi gminnej poprzez dostawę kruszywa wraz 

z rozdysponowaniem 
600 60016  6 404,61 6 404,61 

Radwanków 

Szlachecki 

zapewnienie mieszkańcom sołectwa miejsca do organizacji spotkań plenerowych:  
10 589,00 

zakup sprzętu sportowego na siłownię plenerową 900 90095  10 589,00 

Śniadków 

Górny 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  6 328,07 6 328,07 

Śniadków Dolny 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  8 854,19 8 854,19 

Śniadków 

Górny A 

1) zakup tablicy informacyjnej 900 90095  730,00 

10 283,11 2) dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu 
utwardzenia drogi 

600 60016  9 553,11 

Sobienie 

Biskupie 

naprawa dróg gminnych poprzez dostawę kruszywa wraz z 

rozdysponowaniem 
600 60016  14 876,06 14 876,06 

Sobienie 

Szlacheckie 

1) stworzenie atrakcyjnego miejsca do spotkań mieszkańców sołectwa:   

12 681,65 

wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

wiejskim (zakup materiałów oraz wykonanie usługi) 
900 90095  10 000,00 

2) równanie dróg gminnych 600 60016  681,65 

3) wynajęcie dmuchanej zjeżdżalni na imprezę Dzień Dziecka 900 90095  2 000,00 

Sobienie 

Kiełczewskie 

Pierwsze 

1) dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu 

utwardzenia drogi 
600 60016  9 425,15 

11 125,15 
2) zakup drogowskazów dwustronnych z nazwą miejscowości i 

numerem (od - do) 
600 60016  1 700,00 

Warszówka 

1) zagospodarowanie terenu przed budynkiem wiejskim:     

13 651,27 

zakup kostki brukowej i niezbędnych materiałów wraz z 
ułożeniem 

900 90095  10 651,27 

zakup ziemi w celu wyrównania terenu 900 90095  2 000,00 

zakup roślin, krzewów, trawy i nawozów do pielęgnacji 900 90095  1 000,00 

Warszawice 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 
drogi 

600 60016  13 855,40 13 855,40 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 981



Wysoczyn 

1) poprawa estetyki wsi:     

17 453,21 

wykonanie ogrodzenia (zakup siatki ogrodzeniowej i słupków 

oraz wykonanie) 
900 90095  4 453,21 

2) zakup sprzętu do wyposażenia świetlicy:     

zakup sprzętu RTV wraz z materiałami instalacyjnymi 900 90095  8 000,00 

zakup sprzętu sportowego do siłowni 900 90095  5 000,00 

Szymanowice 

Duże 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 
drogi 

600 60016  11 125,15 11 125,15 

Szymanowice 

Małe 

1) zakup tablicy informacyjno-ogłoszeniowej 900 90095  722,48 

8 522,48 2) dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu 

utwardzenia drogi 
600 60016  7 800,00 

Stary 

Zambrzyków 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  10 844,47 10 844,47 

Nowy 

Zambrzyków 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  6 812,88 6 812,88 

Zuzanów 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia 

drogi 
600 60016  6 404,61 6 404,61 

Razem wydatki: 248 656,96 248 656,96 

w tym: 

Dział,  

Rozdział 
Nazwa Kwota 

z tego: 

bieżące majątkowe 

600 Transport i łączność 145 089,35 145 089,35  

60016 Drogi publiczne gminne 145 089,35 145 089,35  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 567,61 51 736,61 51 831,00 

90095 Pozostała działalność 103 567,61 51 736,61 51 831,00 

Razem: 248 656,96 196 825,96 51 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 981



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 ` 

1. Dochody budżetu  16 109 000,00 

2. Wydatki budżetu  18 070 000,00 

3. Wynik budżetu  -1 961 000,00 

Przychody ogółem:  2 211 160,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 211 160,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  250 160,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 250 160,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 981



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r. 

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
Dział  Rozdz. Plan 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 100 000  851 85154 90 000 

        

        

        

        

        

    Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 

     851 85153 10 000 

        

        

      

      

Ogółem 100 000    100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 981



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

20 000,00  

  Wpływy z różnych opłat za korzystanie ze środowiska  20 000,00  

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym:  
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 
20 000,00 

Ogółem 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 981



Tabela nr 7 do Uchwały Nr XI/48/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

Dotacje Wydatki 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 52 013,00 52 013,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 52 013,00 52 013,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

52 013,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   52 013,00 

   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 914,00 

   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   13 099,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 289,00 1 289,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 289,00 1 289,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 289,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   1 289,00 

   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 289,00 

852   Pomoc społeczna 1 321 700,00 1 321 700,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 320 000,00 1 320 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 320 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   73 494,00 

   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   72 400,00 

   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 094,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 246 506,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1 700,00 1 700,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1 700,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   1 700,00 

   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 700,00 

Razem: 1 375 002,00 1 375 002,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 981


		2016-02-01T10:20:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




